



Schippers Oilfield Services LLC

1255 E HWY 24
Hoxie, KS 67740

Phone # 785-675-8974
Fax # 785-675-9938

sosllc@ruraltel.net

Invoice

Date 1/7/2019
Invoice # 650

Bill To

ARCADIAN RESOURCE, LLC
1302 OLIVE STREET
CONCORDIA, KS 66901

Ship To

P.O. #
Terms

Liam 1-19
Net 30

Ship Date 1/7/2019
Due Date 2/6/2019
Other

Item	Description	Qty	Price	Amount
Cement	Common	185	18.00	3,330.00T
Gel		1	22.00	22.00T
Plaster		3	50.00	150.00T
MUD SWEEP		500	1.25	625.00T
KCL	KCL - 8001	20	12.50	250.00T
Handling of mater...	per sack	189	2.10	396.90
Mileage and labor		28	15.12	423.36
PUMP TRUCK CHA...	TRI-PLEX PUMP CHARGE		1,850.00	1,850.00
PUMPTRUCK MILE...	ONE WAY TO LOCATION	28	6.00	168.00
Light vehicle mile...	One way to Location	28	2.00	56.00
centralizers		5	49.00	245.00T
Latch down plug set		1	499.00	499.00T
scratchers		10	49.00	490.00T
Guide Shoe			289.00	289.00T
10% DISCOUNT IF PAID IN 20 DAYS. IF ACCOUNT IS IN CURRENT STANDING.				
Subtotal				\$8,794.26
Sales Tax (8.0%)				\$472.00
Total				\$9,266.26
Payments/Credits				-\$9,266.26
Balance Due				\$0.00

Schippers Oilfield Services LLC

SCHIPPERS OIL FIELD SERVICE L.L.C.

DATE 1/7/19 SEC. 19	RANGE/TWP. 8-32	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE LIAM		WELL # 1-19		COUNTY TH	STATE KS

REMARKS	SERVICE			
Plug Rst Hole 30 SX	DEPT OF JOB	Long String	@	
	PUMP TRUCK CHARGE		@	1850 ⁰⁰
	EXTRA FOOTAGE		@	
	MILEAGE	28	@ 6 ⁰⁰	168 ⁰⁰
113 bbl display	MANIFOLD		@	
and plug @ 1100 PSI	Light Vech		@ 2 ⁰⁰	56 ⁰⁰
Double checked to 1400 PSI			TOTAL	

PLUG & FLOAT EQUIPMENT	
5 centralizer	@ 49 ⁰⁰
Latch Down	@ 499 ⁰⁰
10 scratcher	@ 49 ⁰⁰
AFU Guide	@ 289 ⁰⁰
	@
	TOTAL
TAX	
TOTAL CHARGE	
DISCOUNT (IF PAID IN 20 DAYS)	

SIGNATURE

Hector Talks

PRINTED NAME